Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя образовательная школа № 24» г. Грозного
(МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хуькмат
«Юккъардешаран школа № 24»

ПРИКАЗ
25 августа 2023г.                                                                                                                          № 12/03-03
                                                                             г. Грозный

О назначении ответственного за антитеррористическую
безопасность школы на 2023-2024 учебный год

         В целях обеспечения антитеррористической безопасности обучающихся и работников школы,
приказываю:

          1. Возложить на заместителя директора по АХЧ Чадаеву Ж.З ответственность за организацию
работы по антитеррористической безопасности в МБОУ «СОШ № 24» г.Грозного.

          2.Лицу, ответственному за антитеррористическую безопасность:

- осуществлять ежедневный контроль за соблюдение безопасности всеми работниками,
обучающимися, родителями (законными представителями) обучающихся, принимать срочные
меры по устранению, выявленных недостатков в его реализации;

- проводить с работниками вводный и текущий инструктаж на рабочем месте по безопасности,
согласно установленным  срокам, с ведением соответствующей документации;

- проводить не реже одного раза в полугодие практическое занятие по действиям при угрозах
террористического характера;

- следить за состоянием путей эвакуации из здания, освобождать их от посторонних предметов.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                                           Э.С. Ибрагимова

С приказом ознакомлен(а):                              Ж.З. Чадаев

		2023-10-28T22:40:36+0300
	Ибрагимова Эльза Султановна